
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 24082311

ID verze: 25791707

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 18.09.2023 14:14:07

Zveřejňující subjekt: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace (q2ak7ru)

ID návazné smlouvy: 21987741

Email pro zaslání potvrzení: smlouvy@snopava.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

IČO: 47813750

Datová schránka: q2ak7ru

Adresa: Olomoucká 470/86, 74601 Opava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek č. 2 - změna doby plnění - ke Smlouvě o dílo ze dne 20.2.2023 

na stavbu dle VZ "OPA/FMP/2022/08 Pavilon V/D - stavební úpravy a 

přístavba odd. chirurgie"- IROP: Rozvoj a modernizace prac. 

navazujících na urgent. příjem SNO

Datum uzavření: 18.09.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: OPA/SOD/4/2023

Podepisující osoba: Ředitel SNO, jednatel firmy

Hodnota bez DPH: 39 992 108,35 CZK

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: OSBAU s.r.o.

IČO: 02117436

Datová schránka: p46z65a

Adresa: Radvanická 2269, 73541, Petřvald

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

OSBAU_V_D-Dodatek č.2-lhuta_RS.docx

34.21 kB, 18.09.2023 14:14:44

2037b0e596a45664d286fbe1da50c0bb2a7adf9c1693b6cd0fe9f243e046b682

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25791707


		2024-09-27T01:19:09+0200




